lagets kapitalbas till följd av förändringar i växelkurser. Valutak-
ursrisken drivs främst av tillgångar och skulder i DKK och NOK
som härrör från bolagets filialer i Danmark och Norge.

Spreadrisk
Spreadrisk är risk för negativa förändringar i värdena av tillgån-
gar som en följd av ökade kreditspreadar och/eller försämrad
rating hos emittenter. Bolagets säkerställda obligationer och
företagsobligationer ger upphov till spreadrisk.

Aktiekursrisk
Aktiekursrisk är risken för att marknadsvärdet på bolagets
aktieplaceringar sjunker. Bolaget hade ingen aktiekursexponering
vid årsskiftet.

Hantering av marknadsrisk
Bolagets riskaptit, placeringspolicy och fastställda risklimiter för
kapitalförvaltningen styr risktagandet gällande marknadsrisk
och koncentrationsrisk. Bolagets marknadsrisker ska kontinuerligt
följas upp av bolagets Investeringsansvarige och vid behov sker
omplaceringar. Investeringsansvarige rapporterar till VD och till
det av styrelsen tillsatta Investeringsutskottet. Investerings-
utskottet rapporterar till styrelsen.

Ränteexponering

Aktieexponering

Valutaexponering

Effekt på
tillgångar

Effekt på
skulder

Effekt på
resultat före

skatt

Räntekänslighet +1% –66 959 –94 846 27 887

Räntekänslighet –1% 66 959 108 566 –41 607

Aktiekursrisk Marknads-
värde

Marknads-
värde vid

kursfall 20 %

Effekt på
resultat före

skatt

2024-12-31 0 0 0

2023-12-31 182 832 146 265 –36 566

52 53E U R O  A C C I D E N T  •  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 4 E U R O  A C C I D E N T  •  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 4

F I N A N S I E L L A  R A P P O R T E R  O C H  N O T E R

Motpartsrisk
Motpartsrisk är risk för förlust eller negativ förändring avseende
den finansiella ställningen till följd av svängningar i kreditvär-
digheten hos motparter och gäldenärer för vilka bolaget är ex-
ponerat mot. De större motpartsriskerna återfinns mot banker
samt återförsäkringsgivare. Motpartsrisken i bolaget är relativt
andra risker bedömd som låg. Motpartsrisken reduceras genom
fastställda limiter för de motparter som bolaget använder vid
placering av räntebärande tillgångar, övriga placeringar samt
vid återförsäkring.